

číslo akce: 18/169

název akce: Magistrát města Jablonce nad Nisou.

objekt: Oprava elektroinstalace osvětlení Komenského 1.p.

včetně dodávek.

Rekapitulace ceny					
p.č.		%		základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní				14 662
2	materiál podružný	3,00		14 662	440
3	elektromontáže				6 529
4	PPV pro elektromontáže	6,00		21 631	1 298
5	materiál+výkony celkem				22 929
6	ostatní náklady				426
7	NÁKLADY hl.III celkem				23 355
8	práce technika				150
9	NÁKLADY hl.VI celkem				150
10	CENA bez DPH (Kč)				23 505

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	SKL000273	LED svítidlo BN124C LED21S/2700KL	ks	15,00	912,00	13 680
2	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	15,00	14,00	210
3	000312912	krabicová rozvodka ACIDUR 6455-12	ks	8,00	74,80	598
4	000199211	svorka Wago 273-100 3x1,5mm2 krabic	ks	24,00	4,40	106
5	SKL000177	HSK 10/35 Hmoždinka sádrokartonová #	ks	45,00	1,50	68
součet						14 662
Elektromontáže						
6	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4	m	15,00	27,00	405
7	210010351	krabicová rozvodka vč.ukonč.a zapojení	ks	8,00	203,00	1 624
8	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní	ks	15,00	300,00	4 500
součet						6 529
Ostatní náklady						
9	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	15,00	8,40	126
10	219000215	osobní automobil	ks	2,00	150,00	300
součet						426

Datum: 19.12.2018

Vypracoval: Šenkýř Ivan